Inhoud
Beoogd gebruik en veiligheidsinformatie Pagina 2
Algemene informatie Pagina 2
Installatie Pagina 3 / 4
Elektrische aansluiting Pagina 4
Koppelen met smartphone of tablet Pagina 4
Productspecificaties Pagina 5
Display Pagina 5

5
Productspecificaties
Display:
1
4
5
6
2
3
1: Display
2: WiFi
3: Power
4: Modus (Warmte Stand-by)
5: Temperatuur 6: Timer
Artikelnummer Hoogte (mm) Breedte (mm) Wattage Ingangsspanning
DRDH900W 533 595 900 230VAV~50Hz
DRDH1200W 533 733 1200 230VAV~50Hz
DRDH1500W 533 873 1500 230VAV~50Hz
DRDH1800W 533 1013 1800 230VAV~50Hz
DRDH2000W 533 1013 2000 230VAV~50Hz
DRDH900A 533 595 900 230VAV~50Hz
DRDH1200A 533 733 1200 230VAV~50Hz
DRDH1500A 533 873 1500 230VAV~50Hz
DRDH1800A 533 1013 1800 230VAV~50Hz
DRDH2000A 533 1013 2000 230VAV~50Hz
DRDH900B 533 595 900 230VAV~50Hz
DRDH1200B 533 733 1200 230VAV~50Hz
DRDH1500B 533 873 1500 230VAV~50Hz
DRDH1800B 533 1013 1800 230VAV~50Hz
DRDH2000B 533 1013 2000 230VAV~50Hz
slord
Cross-Out
6
Gebruiksaanwijzing